
Santa’s  
Tea Party

menu 
plant-based 



Glass of Mulled Wine or Festive Mocktail

A Taste of Christmas 
Brie and cranberry tart (V,W,D,E,SD) 

Turkey, bacon and sage and onion stuffing wrap (W,SD)

Finger Sandwiches 
Peppered pastrami, cress and horseradish on white bread (W,E,SD,S,Mu,D) 

Smoked salmon with dill cream cheese on malted bread (W,F,D,S) 

Caerphilly cheddar and spring onion on white bread (V,W,D,S) 

Lemon soft cheese and cucumber on malted bread (V,D,W,S)

Festive Cakes & Pastries
Lime Christmas tree (V,W,E,D,SD) 

Gingerbread wreath bundt cake (V,W,E,D,SD) 

Mince pie crumble (V,W,E,D) 

Chocolate glazed Rudolph tart (V,W,E,D,S,SD)

Freshly Baked Scones
Vanilla scones and sultana scones with cinnamon sugar (V,W,D,S,E)  

With clotted cream (V,D) and strawberry jam (V)

Served with your choice from our speciality tea selection or freshly brewed coffee

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are 
an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

 Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish,  
(Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard,  

(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye,  
(B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts,  

(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.

Santa’s  
Tea Party

Glass of Mulled Wine or Festive Mocktail

A Taste of Christmas
 Festive falafel and red cabbage slaw wrap   (V,W,SE,SD)

 Plant-based cream cheese and cranberry relish tart   (V,W)

Finger Sandwiches
Pulled plant-based strips and herb mayonnaise on white bread  (V,W,S)

 Cranberry and plant-based cheese on brown bread  (V,W,S)

 Coronation chickpeas and spinach on white bread  (V,W,S)

 Spiced tofu and apple chutney on brown bread  (V,W,S)

Festive Cakes & Pastries
 Gingerbread snowflake  (V,S)

 Rudolph brownie  (V,S)

 Vanilla sprinkle finger  (V,S)

 Mince pie cheesecake  (V,S)

Freshly Baked Scones
 Plant-based scones  (V,SD)

 With plant-based spread  (V) and strawberry jam  (V)

Served with your choice from our speciality tea selection or freshly brewed coffee

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that  
our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used  

by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios,  
(PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts 

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs,  
(MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle:   Plant-based, (V) Vegetarian


